
合同慰霊祭申込者 各位 

 

 

本年の合同慰霊祭について 

 

花冷えの時節でございますが、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

この度は、合同慰霊祭へお申込み頂き、誠にありがとうございます。 

さて、皆さまご承知のとおり、新型コロナウィルスの感染拡大の懸念により緊

急事態宣言が発令され、人との接触をなるべく避けること。また、イベント等の

自粛も要請されております。このような状況を受けまして、慰霊祭へ出席される

皆様の健康、安全面を第一に考慮し、本年のペット合同慰霊祭は以下のとおりと

させていただきたく存じます。 

ご出席を楽しみにされていた皆様には、誠に心苦しく申し訳なく存じますが 

何卒、ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。些少でございますが法要

のお供物としてクオカードを同封させて頂きます。 

今後とも、当霊苑へのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                 

甲府犬猫霊苑 
日蓮宗 延寿寺 

住職 千月康博 


